
Programátor .NET
 50 000 - 90 000 Kč

 Hradec Králové       

Základní informace
Do týmu programátorů hledáme parťáka pro vývoj našich vlastních identifikačních systémů jako je evidence
práce a docházky, docházkové terminály, mobilní docházka, přehled o zakázkách, kniha jízd elektronicky,
podklady pro mzdy. Tvým úkolem zde bude vývoj a zlepšování stávajících aplikací. O nových technologiích
nejen hovoříme, ale také je využíváme při vývoji. Jdeš do toho s námi? Čeká tě práce s technologiemi:
Microsoft .NET, ASP.NET MVC, ASP.NET Core, C# 6.0/7.0, LINQ, MSSQL, HTML, jQuery, REST, Microsoft
Azure, DevOps, CI, CD

Náplň práce
Práce v oblasti identifikačních systémů (docházkový terminál, mobilní docházka atd.)  
Vývoj webových aplikací a API na platformě Microsoft ASP.NET  
Integrace s ostatními systémy  
Úzká spoluprace s týmem  
Technologie: Microsoft .NET, ASP.NET MVC, ASP.NET Core, C# 6.0/7.0, LINQ, MSSQL, HTML,
jQuery, REST, Microsoft Azure, DevOps, CI, CD 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání v obori ICT  
Praxe s vývojem webových aplikací na platformě Microsoft .NET  
Znalost databázoví (MSSQL)  
Zkušenost (postačí základy) webových technologií (HTML, jQuery)  
AJ alespoň pasivní na úrovni čtení technické dokumentace  
Schopnost práce v týmu  
 
Výhodou: praxe s .NET Core technologiemi  
Výhodou: znalost návrhu a vývoje REST API  
Výhodou: Microsoft Azure případně DevOps 

Nabízíme
Vysoké platové ohodnocení dle výkonu, bonusy  
Benefity převádíme do platu, přispějeme ti tedy na tvé sportovní, kulturní či vzdělávácí akce penězi  
5 týdnů dovolené  
Příležitost pracovat v agilním teamu, ve kterém můžeš společně s námi růst  
Nové a funční kanceláře v Hradci Králové a v Brně  
Možnost práce na home office  
Podporujeme vzdělávání  
Práci jak na HPP, tak i živnostenský list  
Flexibilní pracovní doba bez core time  
Přátelskou atmosféru u nás opravdu najdeš  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


